BỘ TÀI CHÍNH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3411 TCHQ-KTTT
v/v áp dụng tỷ giá gia công ngoại tệ liên ngân hàng
	Hà Nội, ngày 24 tháng 08 năm 2005

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh
Trả lời công văn số: 2327/HQTP-NV ngày 20 tháng 7 năm 2005 của Cục Hải quan Thành phố Hồ Chí Minh về việc áp dụng tỷ giá gia công ngoại tệ liên ngân hàng của Ngân hàng nhà nước Việt Nam. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ điểm 2 phần II mục A Thông tư: 87/2004/TT-BTC ngày 31 tháng 8 năm 2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc áp dụng tỷ giá tính thuế. Trường hợp thông báo tỷ giá tính chéo của Ngân hàng nhà nước Việt Nam không đến được trong ngày thì tỷ giá tính thuế của ngày hôm đó được áp dụng theo tỷ giá của ngày liền kề trước đó.

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan Thành phố biết và thực hiện.

Nơi nhận:
Như trên;
Lưu VT, Vụ KTTT(3).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An